1

平成 29年７月３日

各 位

会 社 名 株式会社オークファン

代表者名 代  表  取  締  役 武永 修一

（ コ ー ド 番 号 3 6 7 4  東証マザーズ ）

問合せ先 取締役経営管理部長 濱田  淳二

（TEL 03-6809-0951）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年７月３日付で、社長室の新設および執行役員人事を決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員人事

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

帖佐
ちょうさ

 勇志
ゆうし

執行役員 社長室 室長

（新任）
―

 ２．発令日

   平成 29年７月３日

以上